ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ № _________

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать выявленным в качестве правообладателя, владеющего объектом недвижимости на праве собственности в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:13:0000000:121, площадью 30300 квадратных метров, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Заречье, участок 411,  Минаеву (бывшую Снеткову) Анастасию Александровну, <данные изъяты> года рождения, место рождения: <данные изъяты>, паспорт гражданина Российской Федерации <данные изъяты>, <данные изъяты>.,проживающая по адресу: <данные изъяты>, что подтверждается сообщением нотариуса Тихвинского нотариального округа Ленинградской области Захаровой Е.В. <данные изъяты> и статьей 1153 Гражданского кодекса Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                                                      Ю.А. Наумов

Стаскевич Татьяна Сергеевна,
75-712

2